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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Белая Ладья 2018 г. Рязань 
Последнее обновление18.02.2018 19:50:59
Результаты
7. Школа № 16 (РейтСр:1312, Доп1: 19 / Доп2: 10)

Bo. Имя Рейт. ФЕД. код FIDE ИН 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Партии РейтСр
1 Башков Илья 1411 RUS 24219851 18971 1 0 1 1 0 1 0 0 - 4 9 1367
2 Башков Дмитрий 1361 RUS 24219843 18973 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 9 1231
3 Нестеренко Семён 1343 RUS 54113563 2115 1 1 1 1 0 ½ ½ 0 0 5 9 1179
4 Качанова Ксения 1000 RUS 162789 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 9 1085
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Инфо игрока

Башков Илья   1411 RUS Rp:1388
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 5 Чермошенцев Михаил 1143 RUS 3 s 1 1
2 54 Нестеров Иван 1268 RUS 7 w 0 1
3 98 Филимончев Александр 1172 RUS 5 s 1 1
4 44 Климовских Данила 1261 RUS 4,5 w 1 1
5 88 Голящук Егор 1609 RUS 8 s 0 1
6 116 Саввин Михаил 1333 RUS 2,5 w 1 1
7 103 Челебаев Михаил 1724 RUS 8 w 0 1
8 59 Краснов Александр 1423 RUS 4 s 0 1
9 1 Балашов Арсений 2024 RUS 7,5 - 0K 1

Башков Дмитрий   1361 RUS Rp:2029
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 6 Савкин Михаил 1085 RUS 4,5 w 1 2
2 55 Лутиков Иван 1185 RUS 2,5 s 1 2
3 99 Конченко Никита 1155 RUS 5 w 1 2
4 46 Барышникова Мария 1000 RUS 3,5 s 1 2
5 89 Мозгунов Павел 1355 RUS 5 w 1 2
6 117 Куренков Александр 1203 RUS 3,5 s 1 2
7 104 Замахин Пётр 1415 RUS 6,5 s 1 2
8 60 Щелоков Александр 1263 RUS 6 w 1 2
9 2 Михеев Арсений Е 1421 RUS 6,5 w 1 2

Нестеренко Семён   1343 RUS Rp:1238
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 7 Доронькин Елисей 1000 RUS 5 s 1 3
2 134 Постников Лев 1147 RUS 2 w 1 3
3 100 Вашкун Михаил 1085 RUS 3 s 1 3
4 45 Крылова Мария 1000 RUS 4 w 1 3
5 90 Колбенев Павел 1170 RUS 8 s 0 3
6 120 Донюков Дмитрий 1186 RUS 7,5 w ½ 3
7 105 Савкин Арсений 1392 RUS 6,5 w ½ 3
8 61 Бакушкин Глеб 1249 RUS 6,5 s 0 3
9 3 Климовских Никита 1379 RUS 6 s 0 3

Качанова Ксения   1000 RUS Rp:722
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 8 Ромашкина Ольга 1067 RUS 5,5 w 0 4
2 57 Сараева Эмилия 1000 RUS 1 s 0 4
3 101 Лаврова Елизавета 1159 RUS 7,5 w 0 4
4 136 Барышникова Любовь 1000 RUS 6 s 0 4
5 91 Марочкина Екатерина 1110 RUS 6 w 0 4
6 119 Дербикова Екатерина 1023 RUS 5,5 s 0 4
7 106 Катанцева Елизавета 1013 RUS 4 s 0 4
8 65 Сурова Софья 1120 RUS 1,5 w 1 4
9 4 Белова Татьяна 1271 RUS 9 w 0 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2018/02/10 в 16:00
Bo. 17 Школа № 17 Рейт - 4 Школа № 16 Рейт 1 : 3
4/1 Чермошенцев Михаил (бел.) 1143 - Башков Илья (черн.) 1411 0 - 1
4/2 Савкин Михаил (черн.) 1085 - Башков Дмитрий (бел.) 1361 0 - 1
4/3 Доронькин Елисей (бел.) 1000 - Нестеренко Семён (черн.) 1343 0 - 1
4/4 Ромашкина Ольга (черн.) 1067 - Качанова Ксения (бел.) 1000 1 - 0

2. Тур on 2018/02/11 в 11:00
Bo. 4 Школа № 16 Рейт - 9 Лицей № 4 Рейт 2 : 2
5/1 Башков Илья (бел.) 1411 - Нестеров Иван (черн.) 1268 0 - 1
5/2 Башков Дмитрий (черн.) 1361 - Лутиков Иван (бел.) 1185 1 - 0
5/3 Нестеренко Семён (бел.) 1343 - Постников Лев (черн.) 1147 1 - 0
5/4 Качанова Ксения (черн.) 1000 - Сараева Эмилия (бел.) 1000 0 - 1

3. Тур on 2018/02/12 в 16:00
Bo. 11 Школа № 53 Рейт - 4 Школа № 16 Рейт 1 : 3
5/1 Филимончев Александр (бел.) 1172 - Башков Илья (черн.) 1411 0 - 1
5/2 Конченко Никита (черн.) 1155 - Башков Дмитрий (бел.) 1361 0 - 1
5/3 Вашкун Михаил (бел.) 1085 - Нестеренко Семён (черн.) 1343 0 - 1
5/4 Лаврова Елизавета (черн.) 1159 - Качанова Ксения (бел.) 1000 1 - 0

4. Тур on 2018/02/13 в 16:00
Bo. 4 Школа № 16 Рейт - 18 Гимназия № 2 (2) Рейт 3 : 1
4/1 Башков Илья (бел.) 1411 - Климовских Данила (черн.) 1261 1 - 0
4/2 Башков Дмитрий (черн.) 1361 - Барышникова Мария (бел.) 1000 1 - 0
4/3 Нестеренко Семён (бел.) 1343 - Крылова Мария (черн.) 1000 1 - 0
4/4 Качанова Ксения (черн.) 1000 - Барышникова Любовь (бел.) 1000 0 - 1

5. Тур on 2018/02/14 в 16:00
Bo. 5 Школа № 55 Рейт - 4 Школа № 16 Рейт 3 : 1
3/1 Голящук Егор (бел.) 1609 - Башков Илья (черн.) 1411 1 - 0
3/2 Мозгунов Павел (черн.) 1355 - Башков Дмитрий (бел.) 1361 0 - 1
3/3 Колбенев Павел (бел.) 1170 - Нестеренко Семён (черн.) 1343 1 - 0
3/4 Марочкина Екатерина (черн.) 1110 - Качанова Ксения (бел.) 1000 1 - 0

6. Тур on 2018/02/15 в 16:00
Bo. 4 Школа № 16 Рейт - 8 Школа-интернат № 26 Рейт 2½:1½
5/1 Башков Илья (бел.) 1411 - Саввин Михаил (черн.) 1333 1 - 0
5/2 Башков Дмитрий (черн.) 1361 - Куренков Александр (бел.) 1203 1 - 0
5/3 Нестеренко Семён (бел.) 1343 - Донюков Дмитрий (черн.) 1186 ½ - ½
5/4 Качанова Ксения (черн.) 1000 - Дербикова Екатерина (бел.) 1023 0 - 1

7. Тур on 2018/02/16 в 16:00
Bo. 4 Школа № 16 Рейт - 2 Школа № 72 Рейт 1½:2½
3/1 Башков Илья (бел.) 1411 - Челебаев Михаил (черн.) 1724 0 - 1
3/2 Башков Дмитрий (черн.) 1361 - Замахин Пётр (бел.) 1415 1 - 0
3/3 Нестеренко Семён (бел.) 1343 - Савкин Арсений (черн.) 1392 ½ - ½
3/4 Качанова Ксения (черн.) 1000 - Катанцева Елизавета (бел.) 1013 0 - 1

8. Тур on 2018/02/17 в 11:00
Bo. 6 Школа № 19(25) (1) Рейт - 4 Школа № 16 Рейт 2 : 2
4/1 Краснов Александр (бел.) 1423 - Башков Илья (черн.) 1411 1 - 0
4/2 Щелоков Александр (черн.) 1263 - Башков Дмитрий (бел.) 1361 0 - 1
4/3 Бакушкин Глеб (бел.) 1249 - Нестеренко Семён (черн.) 1343 1 - 0
4/4 Сурова Софья (черн.) 1120 - Качанова Ксения (бел.) 1000 0 - 1

9. Тур on 2018/02/18 в 11:00
Bo. 1 Гимназия № 2 (1) Рейт - 4 Школа № 16 Рейт 3 : 1
1/1 Балашов Арсений (бел.) 2024 - Башков Илья (черн.) 1411 + - -
1/2 Михеев Арсений Е (черн.) 1421 - Башков Дмитрий (бел.) 1361 0 - 1
1/3 Климовских Никита (бел.) 1379 - Нестеренко Семён (черн.) 1343 1 - 0
1/4 Белова Татьяна (черн.) 1271 - Качанова Ксения (бел.) 1000 1 - 0

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr331866.aspx?lan=11
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